謹啓
  時下、貴施設におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
 さて、この度下記の要領にて『秋田県北MR画像研究会』を開催させて頂く運びとなりました。
 なお、今回のテーマとして【乳腺】を取り上げさせていただきます。ご多用の折恐縮では
 ございますが、お繰り合わせの上何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
秋田県北MR画像研究会 世話人一同

主催  秋田県北MR画像研究会
後援  (公社)秋田県診療放射線技師会

 第14回 秋田県北MR画像研究会

2019年 11月15日（金） 18 : 45 ～ 20 : 30

ホテルクラウンパレス秋北 2F「鳳凰の間」
秋田県大館市片町7     TEL ： 0186-43-1313

■ 本研究会は日本磁気共鳴専門技術者認定機構５ポイントとして認定されます。

■ 当日は参加費として1,000円頂戴いたします。

■ 当日はお弁当をご用意いたします。

★ 研究会終了後、講師の先生を囲んで情報交換会を行います。

 （場所：大館市 遊食三昧 一息 会費￥4,000）

  事前予約制です。下記から参加登録をお願い致します。

  申し込みQRコード（右側記載）

  URL：https://chouseisan.com/s?h=d1b1966d85224d01bc79504809432016

北秋田市民病院 鈴木 準 代表世話人挨拶 18:45

イブニングセミナー

株式会社フィリップスジャパン 森脇 聡

『 フィリップス社に於ける乳腺MRI及び最新テクノロジー情報 』 18:50

日時

会場

連絡先 秋田労災病院 中央放射線部 黒澤慎哉
TEL：0186-52-3131
Mail：x-rays@akitah.johas.go.jp

      座長  北秋田市民病院  鈴木 準

特別講演

北福島医療センター
丹治 一 先生

『 乳腺MRI検査の現状 』 19:40

MRレクチャー 『 当院の乳房MRI検査 』 19:20

秋田大学医学部附属病院 櫻田 渉

---------- 休憩 ----------